

*Genco2020 Holding ApS
Ebertsgade 2, 1.
2300 København S*

CVR-nummer: 42171239

ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8 / 5 2023



Ulaa Salim
Dirigent

of ttp

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Genco2020 Holding ApS
Ebertsgade 2, 1.
2300 København S

Telefon: 29 90 24 27
E-mail: ulaa@hyaenefilm.dk

CVR-nr.: 42 17 12 39
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulaa Salim

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Rie Hjorth Hansen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for kapitalandele i associerede selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 776, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.342, og en egenkapital på t.kr. 2.337.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en øget aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Indtægter af kapitalandele	784.384	620.848
Andre eksterne omkostninger	-8.000	-10.250
DRIFTSRESULTAT	776.384	610.598
Andre finansielle omkostninger	-458	-1.413
RESULTAT FØR SKAT	775.926	609.185
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	775.926	609.185
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	250.000	200.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	784.384	620.848
Overført resultat	-317.358	-211.663
DISPONERET I ALT	775.926	609.185

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
1 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	2.231.208	1.784.324
Finansielle anlægsaktiver.....	2.231.208	1.784.324
ANLÆGSAKTIVER.....	2.231.208	1.784.324
Likvide beholdninger	110.379	31.337
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	110.379	31.337
AKTIVER	2.341.587	1.815.661

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	804.376	357.492
Overført resultat.....	1.433.311	1.413.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	0
EGENKAPITAL.....	2.336.587	1.810.661
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.000	5.000
PASSIVER	2.341.587	1.815.661

2 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	357.492	36.644
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	-337.500	-300.000
Årets bevægelse, resultatdisponering	784.384	620.848
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	804.376	357.492
Overført resultat, primo	1.413.169	1.324.832
Årets resultat.....	-8.458	-11.663
Foreslået udbytte	-308.900	-200.000
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	337.500	300.000
Overført resultat ultimo.....	1.433.311	1.413.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	0	56.500
Foreslået udbytte	58.900	0
Ekstraordinært udbytte	250.000	200.000
Udloddet udbytte	0	-56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte	-250.000	-200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	0
EGENKAPITAL.....	2.336.587	1.810.661

NOTER

	2022	2021
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris, primo	1.426.832	1.426.832
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	1.426.832	1.426.832
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	357.492	36.644
Årets resultatandele	784.384	620.848
Udloddet udbytte	-337.500	-300.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	804.376	357.492
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	2.231.208	1.784.324
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Hyæne Film ApS, København	37,5%	5.949.887	2.091.690

2 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 6.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.